

Universität Regensburg

An

- 1. die Mitglieder der Promotionskommission Dr. rer. nat. der Fakultät für Biologie und Vorklinische Medizin
- 2. alle übrigen prüfungsberechtigten Mitglieder der Fakultät für Biologie und Vorklinische Medizin
- die Fakultät für Mathematik die Fakultät für Physik die Fakultät für Chemie und Pharmazie

_ _ _

FAKULTÄT FÜR BIOLOGIE UND VORKLINISCHE MEDIZIN

Der Dekan

Prof. Dr. Ralph Witzgall
Telefon +49 941 943-2821
Telefax +49 941 943-2868
Sekretariat:
Telefon +49 941 943-2820
Telefax +49 941 943-2868
Universitätsstraße 31
93053 Regensburg

<u>ralph.witzgall@ur.de</u> fakultaet.biologie@ur.de www.uni-regensburg.de

Unser Zeichen (Bitte bei Antwort angeben) Ihr Zeichen / Ihre Nachricht vom Ihre Ansprechpartner K. Hirsch +49 941 943 3110 S. Böttinger / C. Kusch +49 941 943-3300 Regensburg, den 28.03.2023

Bekanntmachung

(Promotionsverfahren Dr. rer. nat.)

Im Einvernehmen mit dem Vorsitzenden des Prüfungsausschusses für das Promotionsverfahren von

Frau Christina Seisenberger

wird folgender Termin für das Kolloquium bestimmt:

Dienstag, 18. April 2023, 13:00 Uhr VKL Raum 5.1.31

Die Arbeit wurde extern durchgeführt. Wegen des Vorliegens einer Geheimhaltungsvereinbarung dürfen nur Personen mit einem Arbeitsvertrag mit der Universität Regensburg am Kolloquium teilnehmen

Thema der Dissertation:

"Development of new methods to measure and improve HCP ELISA reagent coverage"

Prüfungsausschuss:

Vorsitzender: PD Dr. Patrick Babinger
1. Prüfer (Erstgutachter): Prof. Dr. Gunter Meister
2. Prüfer (Zweitgutachter): Prof. Dr. Reinhard Sterner

3. Prüfer: apl. Prof. Dr. Joachim Griesenbeck Ersatzperson: Prof. Dr. Thomas Dresselhaus

gez.

Prof. Dr. Ralph Witzgall

Aushang